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PV de délibération

N° Nom et prénoms Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Ʃ Cred Dec. jury
1 ABBAS(1994) Ahmed10.06 30 6.43 18 9.52 22 9.88 22 92 Ajourné
2 ABBOU Mohamed 6.87 11 8.15 19 6.69 13 5.46 8 51 Ajourné

1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem

2 ABBOU Mohamed 6.87 11 8.15 19 6.69 13 5.46 8 51 Ajourné
3 ABDELLAOUI SARRA10.71 30 9.92 30 8.92 11 9.26 16 87 Ajourné
4 ADDA NACER 13.05 30 8.98 30 10.11 30 10.44 30 120 Admis/Session2
5 ADIM HAKIM 12.44 30 10.75 30 11.05 30 10.77 30 120 Admis/Session1
6 AIDI ABDELDJALLIL12.56 30 9.50 30 10.49 30 10.46 30 120 Admis/Session1
7 AIT HAMMOU KHALED10.34 30 9.83 30 10.35 30 9.67 30 120 Admis/Session2
8 AIT HAMOU HAMZA8.86 17 10.12 30 10.10 30 10.22 30 107 Ajourné
9 AITAHMED LAMARA Ibrahim10.38 30 7.35 17 9.56 30 12.26 30 107 Ajourné

10 AMARI Boubakeur 9.15 19 10.46 30 10.77 30 10.09 30 109 Ajourné
11 AMARI Kamar Amira7.03 22 7.07 21 0.08 43 Ajourné
12 AMMOUR MOHAMED10.26 30 10.40 30 10.68 30 11.31 30 120 Admis/Session2
13 ARDJANE NADJET14.34 30 11.10 30 0.55 60 Ajourné
14 ARRARIA SALIHA 11.28 30 12.43 30 11.44 30 10.34 30 120 Admis/Session1
15 ASNOUNE ISMAIL10.96 30 9.79 30 10.26 30 10.42 30 120 Admis/Session2
16 AYED TOUFIK 10.11 30 10.28 30 10.09 30 11.87 30 120 Admis/Session1
17 AZAZEN KHALED WALID10.25 30 10.31 30 9.20 30 11.26 30 120 Admis/Session2
18 AZZOUZ Madani 9.21 24 7.55 17 0.08 41 Ajourné
19 BACHIRBEY NAIME10.02 30 10.23 30 9.67 30 10.45 30 120 Admis/Session2
20 BADAOUI Abdelmadjid5.96 15 8.27 18 7.10 22 2.88 8 63 Ajourné
21 BAKEL Abdennasser9.93 30 10.32 30 9.77 19 9.89 26 105 Ajourné
22 BAYA REDOUANE 12.98 30 10.01 30 10.31 30 11.81 30 120 Admis/Session1
23 BEDDIAR SAAD 10.64 30 8.58 15 9.45 16 9.85 17 78 Ajourné23 BEDDIAR SAAD 10.64 30 8.58 15 9.45 16 9.85 17 78 Ajourné
24 BEKKAI ABDELWAHID10.65 30 10.15 30 6.00 2.24 60 Ajourné
25 BELABDI Mohamed Abdelwadoud8.96 19 8.39 18 9.09 21 9.40 22 80 Ajourné
26 BELADJINE BENBRAHIM10.32 30 9.81 30 10.27 30 10.96 30 120 Admis/Session2



27 BELAIDABI BENYOUCEF10.59 30 10.37 30 9.97 30 10.56 30 120 Admis/Session2
28 BELAKOUES ASMAA8.84 17 9.09 22 8.31 2 0.50 41 Ajourné
29 BELGHARBI HOURIA10.14 30 10.08 30 9.59 30 10.71 30 120 Admis/Session1
30 BELGHITAR BOUCHRA10.93 30 10.17 30 9.27 12 8.56 4 76 Ajourné
31 BELHADJ SIHAM 11.77 30 11.27 30 10.24 30 10.49 30 120 Admis/Session2
32 BELKACEM Bilal 7.95 19 7.99 17 2.55 6 4.33 12 54 Ajourné
33 BELMIHOUB Messaouda10.12 30 9.97 30 0.08 60 Ajourné
34 BELMOSTEFA Brahim9.56 22 8.57 17 6.99 2 7.67 4 45 Ajourné
35 BEN AOUED Laid 10.01 30 8.73 20 8.09 2 8.23 4 56 Ajourné
36 BEN HAMOUDA MOHAMED ELHOCINE10.24 30 9.37 25 10.71 30 9.87 30 115 Ajourné
37 BEN MOUSSA ABDELMALEK9.62 30 11.38 30 10.73 30 9.72 30 120 Admis/Session2
38 BENAHMED Khaled10.48 30 9.98 30 10.33 30 9.70 30 120 Admis/Session2
39 BENAMARA AYA SIHEM FATIMA10.51 30 9.61 30 9.91 30 10.61 30 120 Admis/Session2
40 BENASLA SELMA BOUCHRA11.34 30 11.81 30 10.94 30 11.90 30 120 Admis/Session1
41 BENAYADA YASMINA FATIMA ZOHRA11.26 30 11.51 30 11.13 30 11.39 30 120 Admis/Session1
42 BENBELKACEM Lahcene10.95 30 9.17 30 8.09 7 8.82 12 79 Ajourné
43 BENCHOHRA ANOUER12.07 30 9.92 30 10.44 30 10.34 30 120 Admis/Session1
44 BENEDDINE MUSTAPHA MOHAMED AMI10.61 30 9.39 30 10.03 30 9.62 18 108 Ajourné
45 BENHENNI HICHAM9.22 22 8.96 17 8.38 8 8.95 21 68 Ajourné
46 BENSAHRAOUI FATIMA ZOHRA9.97 30 10.50 30 10.94 30 10.60 30 120 Admis/Session1
47 BENSASSI Faiza 10.06 30 10.50 30 11.17 30 11.71 30 120 Admis/Session1
48 BENSEHILA YAHIA11.89 30 8.91 30 2.83 0.08 60 Ajourné48 BENSEHILA YAHIA11.89 30 8.91 30 2.83 0.08 60 Ajourné
49 BENYAMINA ABDELAZIZ9.92 30 10.78 30 9.80 25 8.91 8 93 Ajourné
50 BERKANE AMINA 10.54 30 9.87 30 10.50 30 9.65 30 120 Admis/Session2
51 BESSAYEH Nassira4.86 15 7.65 19 0.08 34 Ajourné
52 BETTAHAR Youcef7.75 17 7.22 13 1.40 4 34 Ajourné
53 BETTAHER FREIHA10.30 30 11.34 30 9.95 30 10.70 30 120 Admis/Session1
54 BOUABDELLI KELTOUM10.63 30 12.89 30 11.43 30 11.58 30 120 Admis/Session1
55 BOUAMEUR AMARIA11.46 30 10.01 30 10.90 30 10.56 30 120 Admis/Session1
56 BOUAMEUR NEDJMEDDINE CHAWKI10.91 30 9.43 30 10.49 30 9.58 30 120 Admis/Session2
57 BOUBTANA SOUAD10.72 30 9.35 30 9.29 11 9.80 17 88 Ajourné
58 BOUGHANEM Moustafa10.39 30 10.11 30 5.60 16 1.46 4 80 Ajourné
59 BOUGHENA Samir 9.26 19 10.08 30 9.79 20 10.16 30 99 Ajourné
60 BOUGUENA CHAHRAZAD9.98 30 10.06 30 10.70 30 10.15 30 120 Admis/Session1
61 BOUHAFS Walid Obeida7.49 17 6.97 16 3.55 2 2.82 8 43 Ajourné
62 Bouharket Elmoataz billah zaki10.49 30 9.24 24 9.83 22 9.06 17 93 Ajourné
63 BOUHEKA Ismail 10.90 30 10.51 30 3.42 7 3.28 10 77 Ajourné
64 BOUHENIA NAOUAL10.35 30 10.31 30 10.04 30 9.60 17 107 Ajourné
65 BOUKELIKHA Abdeldjallil10.34 30 9.82 30 10.41 30 10.58 30 120 Admis/Session2
66 BOUKHATEM Fatima9.84 30 10.37 30 10.12 30 10.53 30 120 Admis/Session2
67 BOUMEGUOUAS Younes8.13 17 8.09 18 6.87 2 5.88 2 39 Ajourné
68 BOUNOUARA ABDERRAHMAN11.76 30 9.94 30 10.00 30 10.85 30 120 Admis/Session2
69 BOUR ROUFAIDA 10.75 30 10.20 30 10.24 30 11.03 30 120 Admis/Session169 BOUR ROUFAIDA 10.75 30 10.20 30 10.24 30 11.03 30 120 Admis/Session1
70 BOURAS MOHAMED ELAMINE10.98 30 9.11 30 11.26 30 11.67 30 120 Admis/Session1
71 BOUREBAI ISMAIL10.66 30 9.29 30 10.58 30 11.19 30 120 Admis/Session1
72 BOUROUBA HAJER10.45 30 10.48 30 9.93 30 10.84 30 120 Admis/Session2



73 BOUSTA ABDELKADER10.22 30 9.95 30 9.83 30 10.23 30 120 Admis/Session2
74 BOUTELDJA ABDELKADER10.38 30 7.31 10 9.30 30 10.77 30 100 Ajourné
75 BOUZIANE CHERIF Saliha9.50 19 10.48 30 10.83 30 10.34 30 109 Ajourné
76 BOUZIANE KHADIDJA8.70 22 10.17 30 10.65 30 9.48 30 112 Ajourné
77 BOUZID Youcef 9.08 23 10.44 30 7.88 15 10.39 30 98 Ajourné
78 BRAHIM ABDELKADER7.65 19 5.97 13 0.08 32 Ajourné
79 CHABIL SAWSEN 11.60 30 8.92 30 9.04 30 11.18 30 120 Admis/Session2
80 CHACHOUA Abdelkader10.74 30 10.45 30 9.40 15 9.49 17 92 Ajourné
81 CHAIM Kamal 10.44 30 9.55 30 9.58 20 9.08 8 88 Ajourné
82 CHAKLALA LAHCENE14.11 30 9.91 30 0.08 60 Ajourné
83 CHAOUCH OUIDAD9.82 30 10.22 30 10.47 30 10.10 30 120 Admis/Session2
84 CHARFAOUI YOUNES10.08 30 10.28 30 12.11 30 15.05 30 120 Admis/Session2
85 CHEHEBELAINE Walaa13.08 30 13.25 30 11.46 30 11.13 30 120 Admis/Session1
86 CHEKAARI MOKHTAR10.19 30 9.95 30 10.57 30 9.87 30 120 Admis/Session2
87 CHEKARI KHEIRA11.56 30 11.60 30 11.19 30 10.37 30 120 Admis/Session1
88 CHELGHOUM Nabil7.50 17 7.86 14 2.19 6 2.94 8 45 Ajourné
89 CHERAK Mohamed Amine8.85 19 10.24 30 8.64 7.89 4 53 Ajourné
90 CHERGUI AMIRA 11.41 30 9.28 30 9.88 12 9.07 17 89 Ajourné
91 CHIKH Khaled 10.22 30 7.60 16 0.08 46 Ajourné
92 DAHLAS WISSAM 11.12 30 9.96 30 9.78 30 10.50 30 120 Admis/Session2
93 DAICH HICHAM 11.73 30 8.51 30 10.22 30 10.23 30 120 Admis/Session2
94 DAMOU Bochra 9.86 30 10.23 30 10.12 30 9.36 17 107 Ajourné94 DAMOU Bochra 9.86 30 10.23 30 10.12 30 9.36 17 107 Ajourné
95 DERBAL HANANE 9.70 30 10.87 30 10.32 30 10.38 30 120 Admis/Session1
96 DERDAR MOHAMED ABDALLAH10.02 30 8.83 15 9.24 15 9.81 13 73 Ajourné
97 DERRAR Mohamed10.63 30 9.65 30 0.05 1.21 60 Ajourné
98 DJAAFRI Aymane 8.06 17 9.70 20 10.44 30 9.92 30 97 Ajourné
99 DJEBALI ABDERRAHMANE10.64 30 8.72 20 9.43 22 9.28 17 89 Ajourné

100 DJEBIL ISMAIL 10.28 30 9.65 22 9.71 30 10.56 30 112 Ajourné
101 DJELDJEL MALIKA10.47 30 8.73 14 9.72 22 8.01 9 75 Ajourné
102 DJELLIL Karim 10.51 30 10.21 30 9.43 30 11.34 30 120 Admis/Session2
103 DJIDEL Abdelhalim8.80 26 9.19 17 2.51 2 7.04 8 53 Ajourné
104 DOUBHANE Rabeh10.72 30 9.56 30 9.40 30 10.98 30 120 Admis/Session2
105 DOULAMI MOHAMMED TAWFIQ10.74 30 10.20 30 9.94 30 10.52 30 120 Admis/Session1
106 DOUMA Khaled 11.08 30 9.45 30 4.95 6 3.75 4 70 Ajourné
107 DRIZI MANEL 12.34 30 10.83 30 0.08 60 Ajourné
108 ECHIKR SARAH YOUSRA11.83 30 12.64 30 0.08 60 Ajourné
109 ELBOURADI FATIMA ZOHRA9.33 13 10.34 30 9.05 11 9.54 13 67 Ajourné
110 ELMECHRI MERIEM10.67 30 9.85 30 9.68 20 10.06 30 110 Ajourné
111 FELLAH KHALED SAMIR10.03 30 9.94 25 8.25 2 9.87 17 74 Ajourné
112 FENDIL Mourad 10.24 30 10.42 30 9.88 30 10.19 30 120 Admis/Session2
113 FERGANI IMENE 13.20 30 11.56 30 0.08 60 Ajourné
114 FLIOU ACHWAK 10.77 30 7.45 14 7.57 2 6.40 4 50 Ajourné
115 GRIFID Athmane 10.65 30 10.97 30 10.95 30 10.60 30 120 Admis/Session1115 GRIFID Athmane 10.65 30 10.97 30 10.95 30 10.60 30 120 Admis/Session1
116 GUEDAL NOUR EL HOUDA9.57 30 10.53 30 10.14 30 10.55 30 120 Admis/Session2
117 GUELFOUT KHALDIA10.46 30 10.62 30 9.36 11 10.31 30 101 Ajourné
118 GUENADZA SALAH EDDINE10.05 30 9.79 24 10.51 30 10.31 30 114 Ajourné



119 GUENDOUZ LAKHDAR10.08 30 10.62 30 10.76 30 9.35 30 120 Admis/Session1
120 GUERROUT NASRINE10.53 30 10.67 30 0.67 60 Ajourné
121 GUETTAF Mohamed7.94 17 6.63 13 1.72 2 3.18 8 40 Ajourné
122 HADIL Aboubaker 9.80 28 10.17 30 7.57 15 9.25 21 94 Ajourné
123 HAMMADI Abderrahmane8.73 17 6.89 13 9.70 26 7.08 10 66 Ajourné
124 HAMMAZ Abbdelhafid10.18 30 9.78 22 9.71 15 10.18 30 97 Ajourné
125 HAMOUCHE SARAH9.50 24 10.25 30 8.94 15 10.15 30 99 Ajourné
126 HATTAB NORA 10.20 30 10.13 30 9.49 15 9.64 13 88 Ajourné
127 HATTABI NOURA 10.37 30 9.60 30 9.28 11 8.34 8 79 Ajourné
128 HEROUAL IMEN 12.63 30 10.28 30 10.73 30 11.23 30 120 Admis/Session1
129 IFRAH FATMA ZAHRA10.39 30 9.74 30 9.22 15 10.05 30 105 Ajourné
130 ISHIMWE Nisch Liesse10.84 30 13.62 30 10.89 30 11.22 30 120 Admis/Session1
131 KADID KARIM 11.64 30 8.96 30 0.08 60 Ajourné
132 KHELIFI MOHAMED11.80 30 10.05 30 13.08 30 11.49 30 120 Admis/Session1
133 KHELIL LAKHDAR10.40 30 9.25 21 7.35 7 7.50 4 62 Ajourné
134 KHERROUBI ABDELHAK10.95 30 9.42 30 10.94 30 9.38 30 120 Admis/Session2
135 KOURAK Mohamed10.30 30 5.58 12 6.79 2 0.93 44 Ajourné
136 KOURIBA Ali 8.64 19 9.69 24 9.99 30 10.96 30 103 Ajourné
137 LAAFER ABDE ELHAKIM10.45 30 6.74 12 9.12 7 1.08 2 51 Ajourné
138 LADJAL HOCINE 11.71 30 9.63 30 10.06 30 8.83 12 102 Ajourné
139 LAICHE AHMED AMINE10.06 30 10.62 30 6.93 2 1.76 2 64 Ajourné
140 LARBI HANANE 10.61 30 9.44 30 11.23 30 10.19 30 120 Admis/Session2140 LARBI HANANE 10.61 30 9.44 30 11.23 30 10.19 30 120 Admis/Session2
141 LATRACHE Taha Amine10.25 30 9.20 23 8.07 15 10.00 30 98 Ajourné
142 LAZREG KHADIDJA10.18 30 9.72 22 9.25 30 11.05 30 112 Ajourné
143 LELOU Daniele Bernard Emmanuelle9.25 30 10.80 30 10.07 30 12.04 30 120 Admis/Session2
144 LENOUAR MILOUD13.29 30 12.23 30 13.02 30 11.78 30 120 Admis/Session1
145 MAAROUF Djaber 7.32 17 6.30 13 4.43 2 2.66 8 40 Ajourné
146 MADENE MALIKA12.86 30 13.93 30 13.62 30 12.13 30 120 Admis/Session1
147 MADOUNE SID ALI10.13 30 11.05 30 11.03 30 9.86 30 120 Admis/Session1
148 MAHMOUD Adda 10.16 30 10.32 30 9.77 30 10.76 30 120 Admis/Session2
149 MAHREZ DJILALI 10.82 30 9.43 30 11.18 30 10.13 30 120 Admis/Session1
150 MAKBOUL ILIAS SID AHMED10.92 30 10.49 30 10.28 30 10.74 30 120 Admis/Session1
151 MAKHLOUFI IMEN9.78 30 10.66 30 10.39 30 9.61 30 120 Admis/Session1
152 MALKI YASSMINE10.64 30 10.43 30 10.06 30 10.12 30 120 Admis/Session2
153 MAZOUZ Kamel 11.69 30 9.18 30 1.24 2 0.71 2 64 Ajourné
154 MEBARKI FATIMA ZOHRA11.35 30 9.68 30 6.10 17 2.11 4 81 Ajourné
155 MEBKHOUT KHAIRA SABRINA10.95 30 12.35 30 11.91 30 10.86 30 120 Admis/Session1
156 MECHOUREB MALIKA10.60 30 10.87 30 0.08 60 Ajourné
157 MEFTAHI ZAHIRA HANANE11.40 30 11.78 30 12.72 30 11.86 30 120 Admis/Session1
158 MEGHAZI Abdelkader10.28 30 10.09 30 9.85 30 10.21 30 120 Admis/Session2
159 MEHIZEL SARA NOUR EL YAKIN10.48 30 10.58 30 10.01 30 10.48 30 120 Admis/Session1
160 MEKHLOUFI YASMINE10.33 30 10.53 30 11.15 30 9.78 30 120 Admis/Session1
161 MEKKI Habib 10.63 30 9.40 30 10.49 30 10.40 30 120 Admis/Session2161 MEKKI Habib 10.63 30 9.40 30 10.49 30 10.40 30 120 Admis/Session2
162 MENNAD Ahlam 7.90 13 10.14 30 8.68 12 10.64 30 85 Ajourné
163 MESKINE Sid Ahmed Abdelkader9.47 19 9.48 23 10.51 30 9.32 22 94 Ajourné
164 MEZILI HOUCINE 10.05 30 10.01 30 10.56 30 9.34 13 103 Ajourné



165 MEZILI Rahma 10.05 30 7.05 16 4.24 2 6.17 4 52 Ajourné
166 MIMENE REKIA 12.32 30 11.97 30 9.63 15 10.06 30 105 Ajourné
167 MISSAMBOU MBOUDI Priscille Amour9.15 30 11.73 30 9.53 30 10.56 30 120 Admis/Session1
168 MOKHTAR Khaled10.78 30 9.65 30 5.06 13 3.19 8 81 Ajourné
169 MOKHTARI Hakim10.44 30 9.68 30 8.42 7 7.74 8 75 Ajourné
170 MOSTEFAOUI ISMAHEN9.08 13 10.12 30 10.44 30 11.13 30 103 Ajourné
171 MOURDJANI BAKHTA8.79 17 8.31 17 6.81 2 5.91 2 38 Ajourné
172 NADJEM Nour El Imane13.00 30 14.20 30 14.65 30 13.56 30 120 Admis/Session1
173 NADJI LOUIZA 9.09 11 9.88 22 9.79 30 10.62 30 93 Ajourné
174 NAGGAR Ilyes 11.41 30 10.73 30 10.50 30 11.46 30 120 Admis/Session1
175 NAIDJI Mourad Abdelrezek10.56 30 10.04 30 1.56 2 1.90 4 66 Ajourné
176 NAROUN HOURIA 9.21 18 9.85 21 9.35 15 9.79 21 75 Ajourné
177 NEGHLI YOUSSOUF10.18 30 10.26 30 10.00 30 9.06 13 103 Ajourné
178 NGOYI NZIELE Posthurine9.52 30 11.64 30 10.14 30 10.64 30 120 Admis/Session1
179 NOUADRIA ABDELHADI10.29 30 9.18 14 9.50 16 8.27 12 72 Ajourné
180 OBANDAS Michelle Hardie8.29 30 11.83 30 10.74 30 11.44 30 120 Admis/Session1
181 OUADAH ABDELKADER10.50 30 6.82 11 5.89 2 11.42 30 73 Ajourné
182 OULD RABAH MOHMED AMINE11.34 30 10.26 30 10.60 30 11.75 30 120 Admis/Session1
183 RAAD Belkacem 8.97 19 7.85 18 4.76 11 2.78 8 56 Ajourné
184 RAOUIA YACINE 10.87 30 9.43 30 10.86 30 10.22 30 120 Admis/Session2
185 RATIAT IMANE 9.91 30 10.65 30 6.59 2 8.41 4 66 Ajourné
186 REGUIEG SID AHMED LAMINE12.49 30 9.25 30 10.26 30 10.14 30 120 Admis/Session2186 REGUIEG SID AHMED LAMINE12.49 30 9.25 30 10.26 30 10.14 30 120 Admis/Session2
187 SAAD Halima 8.22 17 10.25 30 3.85 2 5.77 17 66 Ajourné
188 SAADA Benaissa 8.38 17 8.84 17 10.08 30 10.13 30 94 Ajourné
189 SAADI YAZID 12.93 30 10.96 30 10.73 30 10.93 30 120 Admis/Session1
190 SAHRAOUI KAMEL8.78 17 7.25 13 0.08 30 Ajourné
191 SAIDANI Hiba 7.49 13 10.03 30 9.17 25 6.34 17 85 Ajourné
192 SAIDI ABDELNACEUR DJILLALI11.22 30 9.35 30 9.60 12 9.00 12 84 Ajourné
193 SAOUDET Ibrahim10.37 30 9.74 30 10.47 30 10.43 30 120 Admis/Session2
194 SARMOUM AHMED10.39 30 9.92 30 9.88 28 9.25 12 100 Ajourné
195 SEBIHI ABDELHADI9.70 13 10.19 30 9.42 13 10.04 30 86 Ajourné
196 SEBTI SARRA 10.98 30 9.83 30 9.84 30 10.75 30 120 Admis/Session1
197 SEKKOUTI Souhila11.76 30 9.24 30 9.31 6 9.13 9 75 Ajourné
198 SEMAR Ali 11.83 30 10.26 30 10.76 30 0.08 90 Ajourné
199 SENOUCI FATIMA 11.41 30 10.70 30 7.79 2 10.36 30 92 Ajourné
200 SI BACHIR IKRAM 8.43 17 9.28 17 9.56 21 9.94 21 76 Ajourné
201 SI MERABET SABRINA HANANE6.53 11 8.98 22 8.06 11 9.08 12 56 Ajourné
202 SMAILI ABDELKARIM9.95 30 10.64 30 9.52 17 10.33 30 107 Ajourné
203 SMAILI HAYET 12.27 30 9.13 30 9.71 30 10.65 30 120 Admis/Session2
204 SOFRANI NAHAOUEND THARAE10.05 30 7.66 14 8.78 10 6.38 4 58 Ajourné
205 TAHAR Mohamed 11.96 30 11.78 30 9.88 30 10.73 30 120 Admis/Session2
206 TAIBI MOUNIR 10.87 30 9.28 30 1.67 2 5.61 13 75 Ajourné
207 TAIF MOHAMED AMINE10.66 30 9.34 30 10.16 30 9.91 30 120 Admis/Session2207 TAIF MOHAMED AMINE10.66 30 9.34 30 10.16 30 9.91 30 120 Admis/Session2
208 TALAH Khaled 9.96 28 7.58 16 1.97 6 0.71 2 52 Ajourné
209 TALEB HANANE 9.72 18 9.87 17 8.65 7 8.99 8 50 Ajourné
210 TAYEBI IMEN 11.41 30 11.05 30 9.34 30 10.91 30 120 Admis/Session2



211 TRIKI AMINA 8.70 30 11.46 30 10.26 30 10.76 30 120 Admis/Session1
212 YAHIAOUI M hamed9.09 19 7.25 18 2.62 2 0.74 39 Ajourné
213 ZAHOUANI Baha Eddine10.07 30 9.00 20 9.61 30 10.47 30 110 Ajourné
214 ZAOUALI NADJLA 8.79 16 9.87 17 8.46 15 10.19 30 78 Ajourné
215 ZEGAI HOUARI 13.41 30 12.68 30 12.71 30 12.83 30 120 Admis/Session1
216 ZERAGUI YAMINA 9.72 30 10.32 30 9.86 30 10.76 30 120 Admis/Session2
217 ZERROUGUI ABEDNACER10.24 30 10.43 30 10.80 30 9.93 30 120 Admis/Session2
218 ZERROUKI SOFIANE11.99 30 8.76 30 11.59 30 10.73 30 120 Admis/Session1
219 ZIDANE SOUHILA 16.27 30 13.98 30 13.77 30 10.39 30 120 Admis/Session1
220 ZIDOURI FERYAL 10.97 30 10.58 30 8.61 6 9.92 17 83 Ajourné

221 ZOUKEL RAMI 8.52 19 9.15 19 9.35 11 10.47 30 79 Ajourné


